
 
 

 
 

 

 

 

 

  

Organizzazione di Ateneo 
Staff del Direttore generale/mm 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA  la Legge n. 168 del 9 maggio 1989 “Istituzione del Ministero dell'università e della ricerca scientifica e 

tecnologica”, ed in particolare l’art. 6 “Autonomia delle Università”; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 quale risultante dalle successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
Universitario”; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Università; 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711 ed in particolare l’art.39; 
VISTO il Regolamento generale di Ateneo emanato con D.R. 28451 del 5 agosto 2013 quale risultante dalle 

successive modifiche e integrazioni ed in particolare l’art. 130 e seguenti; 
VISTA la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo n. 5089 del 

23.1.18; 
VISTO il D.R. 16194 del 14.12.12 con il quale è stato costituito il Centro Interdipartimentale di Servizi e Ricerca 

IT-Center e ne è stato emanato il Regolamento di funzionamento; 
VISTO in particolare l’art. 7 del Regolamento di funzionamento in base al quale, su proposta del Consiglio del 

Centro, il Direttore Generale nomina fra il personale informatico messo a disposizione del Centro un 
Coordinatore tecnico con competenze e categoria adeguate ai suoi compiti; 

VISTA la D.D. n. 8179 del 20.2.2017 con la quale il dott. Maurizio Davini, cat. EP area Tecnica, Tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati, è stato confermato Coordinatore tecnico del Centro fino al 31.10.2018; 

VISTO il provvedimento d’urgenza n. 1 prot. n. 65554 del 16.10.2018 con il quale il Prof. Franco Turini, Decano 
del Consiglio del Centro, propone la conferma della nomina del dott. Maurizio Davini quale Coordinatore 
tecnico del Centro; 

RITENUTO congruo procedere alla conferma richiesta fino al 31 ottobre 2021; 
INFORMATI gli interessati; 
 

 DISPONE 
 

Per i motivi esposti in premessa il dott. Maurizio Davini, cat. EP area Tecnica, Tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati, è confermato quale Coordinatore tecnico del Centro Interdipartimentale di Servizi e Ricerca IT-Center, di cui 
all’art. 7 del Regolamento di funzionamento del Centro, fino al 31 ottobre 2021. 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla normativa 
di Ateneo. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Riccardo Grasso) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 
 
 
 
Vistato dal Responsabile C. Medaglia  
 




		2018-10-22T13:28:11+0200




